
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ 
ОБЛАСТИ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ БИБЛИОТЕЧНО- 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ КОМПЛЕКС» 
(ГУК ТО «РБИК») 

 
П Р И К А З  

 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и 
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов 

(приложение к настоящему приказу). 
2. Начальнику отдела информатизации и цифрового развития Гаврилову 

Р.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Генеральный директор [SIGNERSTAMP1] Ю.В. Иванова 

 
 
 
 










